

Pondělí

Polévka **Gulášová polévka** *brambory, cibule, hovězí maso, česnek, bylinky, olej, rajčata*

Menu **Krůtí nudličky v rajčatové omáčce s bazalkou a rýží** *krůtí maso, rajčata, paprika, cibule, olej, česnek, bylinky, rýže*

Úterý

Polévka **VEG** **Krémová brokolicevá polévka** *brokolice, mouka, cibule, smetana, máslo*

Menu **Dušené telecí s mrkví a bramborovou kaší** *telecí maso, brambory, mrkev, celer, mouka, cibule, sojové klíčky, česnek, máslo, mléko, kurkuma*

Středa

Polévka **VEG** **Kulajda** *brambory, cibule, žampiony, kopr, bylinky, mouka, smetana*

Menu **Hovězí svíčková s houskovým knedlíkem** *hovězí maso, mrkev, cibule, celer, petržel, slanina, smetana, mouka, cukr, citronová šťáva, hořčice, máslo*

Čtvrtek

Polévka **VEG** **Zeleninový vývar s nudlemi** *mrkev, cibule, petržel, celer, bylinky, nudle*

Menu **VEG** **Těstoviny v rajčatové omáčce s bazalkou** *těstoviny, rajčata, cibule, olej, sýr, česnek, bylinky*

Pátek

Polévka **VEG** **Mrkvová polévka** *mrkev, brambor, cibule, zázvor, bylinky, Vindaloo pasta*

Menu **Kuřecí v paprikové omáčce s těstovinou** *kuřecí maso, těstoviny, paprika, cibule, smetana, máslo, mouka, olej*

Individual meals or products may contain the following allergens:

- 1 Cereals containing gluten
- 2 Crustaceans
- 3 Eggs
- 4 Fish
- 5 Peanuts
- 6 Soybeans
- 7 Milk
- 8 Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazilian nuts, pistachios, macadamia nuts
- 9 Celery
- 10 Mustard
- 11 Sesame seeds
- 12 Sulphur dioxide and sulphites
- 13 Lupin
- 14 Shellfish

If in doubt, please ask our waiting staff for more information on the allergens.

► Ingredients marked with  are in BIO quality

